

**VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
VIRBALIO SENIŪNIJA**

SENIŪNAIČIŲ IŠPLĖSTINĖS SUEIGOS PROTOKOLAS

2020-03-27 Nr. VN- 3

Virbalis

Sueigos pirmininkas - Irena Balanevičienė

Sueigos sekretorė – Indrė Mačiulskienė

Sueigos laikas – 15,00 val.

Sueigoje dalyvauja: Rita Augustaitienė, Švitrūnų seniūnaitijos seniūnaitė, Gedeminas Žebertavičius, Virbalio Miesto Laukų seniūnaitijos seniūnaitis, Loreta Vasiliauskienė, Virbalio šiaurės seniūnaitijos seniūnaitė, Irena Balanevičienė Dailučių kaimo seniūnaitė, Dailučių kaimo bendruomenės „Dailučių švyturiai“ pirmininkė, Šarūnas Radvinauskas, Mažučių kaimo seniūnaitis, Vidmantas Sutkaitis, Virbalio pietų seniūnaitijos seniūnaitis, Stanislovas Lopeta, Virbalio bendruomenės „Virbalio vartai“ pirmininkas, Virbalio seniūnas Zitas Lasevičius, Virbalio seniūno pavaduotoja Indrė Mačiulskienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Nevyriausybių organizacijų ir bendruomenės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinti prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų patvirtinimo.

1. SVARSTYTA. Dėl Nevyriausybių organizacijų ir bendruomenės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinti prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų patvirtinimo.

Pranešėjas seniūnas Zitas Lasevičius supažindino su 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo prioritetinėmis vykdytinomis ir finansuotinomis veiklomis.

Kalbėjo Irena Balanevičienė, kuri pasiūlė visas finansavimui skirtas lėšas skirti veiklai pagal 12.5 punktą: skirta narių (gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, organizuojant vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumą (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, skatinantis asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymą), bendruomenės narių kultūrinei ir švietėjiškai veiklai skatinti (priemonių, skatinančių kūrybiškumą, saviraišką ir vietos gyventojų išprusimą, organizavimas, gyvenamosios vietos bendruomenei telkti ir jos tapatybei reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios veiklos), sporto ir sveikatinimo veiklai skatinti (sportuojančių gyvenamosios vietovės bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvenimui propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų organizavimas), bendruomenių akcijų bei iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti, organizavimas (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams).

Pasiūlyta balsuoti. Balsavime dalyvavo 7 išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai. Už lėšų skyrimą pagal 12.5 veiklą balsavo vienbalsiai.

NUTARTA: Finansavimui skirtas lėšas skirti veiklai pagal 12.5. veikla, skirta narių (gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, organizuojant vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumą (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, skatinantis asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymą), bendruomenės narių kultūrinei ir švietėjiškai veiklai skatinti (priemonių, skatinančių kūrybiškumą, saviraišką ir vietos gyventojų išprusimą, organizavimas, gyvenamosios vietos bendruomenei telkti ir jos tapatybei reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios veiklos), sporto ir sveikatinimo veiklai skatinti (sportuojančių gyvenamosios vietovės bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvenimui propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir

mokymų organizavimas), bendruomenių akcijų bei iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti, organizavimas (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams).

Sueigos pirmininkas



Irena Balanevičienė

Sueigos sekretorė



Indrė Mačiulskienė